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Daguitslag Pupillen C-F Loon 2
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp punten
1 R42 Fleur Hartveld Rijnsaterwoude 8 30,1 30,1
2 R73 Francis de Bruijn 's-Gravenzande 8 22 22
8 R97 Elin Lamain Alphen aan Den Ri 8 14 14
4 R18 Liese van der Laan Woubrugge 8 13 13
5 B43 Luuk van Zwienen Bergambacht 8 26,1 13
6 B49 Olen Olsthoorn Hoek Van Holland 8 19 11
7 B78 Oskar Loman Delft 8 14 10
8 R83 Puk Moerman 's-Gravenzande 8 12 9
9 R92 Sara van der Goes Nootdorp 8 11 8
10 R39 Nanette de Boon Naaldwijk 7 10 7

6-2-2022 09:28:00

8rnd 3km 00:06:25uur (gem. 48,1sec) 29,9km/h
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Oomssport- Cup Mass Start P-2 4

Oomssport-Cup Mass Start 3 finale - Den Haag 6-2-2

Premie uitslagen PupillenC-F

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 R42 Fleur Hartveld Rijnsaterwoude 5
2 R73 Francis de Bruijn 's-Gravenzande 3
3 B43 Luuk van Zwienen Bergambacht 1

6-2-2022 09:28:01 8rnd 3km 00:06:25uur (gem. 48,1sec) 29,9km/h lvanl



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Meisjes Pup C - F - Oomssport-Comp. M Pup C - F t/m wedstrijd 4

Tussenklassement

pos nr
R42
R18
R92
R73
R97
R83
R39
R28
RA7
R14

© 00 No o WDN PR

=
o

naam

Fleur Hartveld
Liese van der Laan
Sara van der Goes
Francis de Bruijn
Elin Lamain

Puk Moerman
Nanette de Boon
Jolijn Solleveld
Medde Barendse
Fien Moerman

6-2-2022 09:28:02

1 2
351 351
19 12
14 11
13
20
11 8
100 9
13 14
12 10
9 7

4 aft
30,1

13

11

22

14

12

10

pnt
100,3
44
36
35
34
31
29
27
22
16
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Seizoen: 21-22 Gewestelijk Jongens Pup C - F - Oomssport-Comp. J Pup C - F t/m wedstrijd 4 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 B49 Olen Olsthoorn 26,1 25,1 19 70,2
2 B43 Luuk van Zwienen 14 19 26,1 59,1
3 B78 Oskar Loman 22 14 36

6-2-2022 09:28:03 lvanl



Oomssport- Cup Mass Start P-2 4

Oomssport-Cup Mass Start 3 finale - Den Haag 6-2-2

Transponderprint

Pupillen C - F

pos

© 00N O U~ WN P

=
o

nr

R42
R73
R97
R18
B43
B49
B78
R83
R92
R39

naam

Fleur Hartveld
Francis de Bruijn
Elin Lamain

Liese van der Laan
Luuk van Zwienen
Olen Olsthoorn
Oskar Loman

Puk Moerman
Sara van der Goes
Nanette de Boon

6-2-2022 09:28:04

rnd Tijd
6:25.909
6:35.552
6:35.973
6:39.244
6:39.666
6:39.887
6:39.996
7:09.769
7:15.074
6:38.112

~N 00 00 00 0 O 0 O 00 0

8rnd 3km 00:06:25uur (gem. 48,1sec) 29,9km/h

Laatste

45.150
45.877
43.392
46.881
46.840
47.127
46.934
52.736
55.961
1:02.216

Shnelste

36.806
38.686
43.392
46.881
46.641
46.246
45.829
49.880
50.445
52.151

Groep
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